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REFUBLIKE E SHOIPERIGE

KOMISIONL INSTITUCIONAL I ZGJEDHIEVE
el Shikader, me O 22016
YENDIM
Ne Y gure F Fe016
PER
MIRATIMIN E KANDIDATEVE
(BAZIK)

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, n€ mbledhjen e tij & dalés 29.03.2016, n& zbatim & Ligjit Nr,
8U:2015  “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet ¢ arsimif 1é lavté né Republikén e
Sigiperisé ™, urdhrit ne, 110, daté 15.03.2016, “Pér fillimin ¢ procesit zgiedhor dhe daién e zhvillimit 1
sgfedifeve pér auioritetet dhe organer dreftuese né Institucionet punblike (¢ arsimit 1€ lavtg” dhe né
Rregulloren nr. 2459/1 date 15.03.2016 ~Pér organizimin ¢ zgjedhjeve 1€ para pér awtoritetet dhe orgunel
drejitiese né institucione! publike 1¢ arsimit t& larté né Republikén e Shgipérisé ", neni 6. pika 2, gérma
“b” dhe pika 5. mc unanimitet:

VENDOSIT:

1. Te miraloje te kandidatet per Njesine Kryesore. per Takultetin e Shkencave te Fdukitmnit:

-Prof. As.Dr. Fatmir Gani Vadohej.

Te miratoje te kandidatel per Njesine Baze Mesuesi, per Fakultetin e Shkencave te Edukimit:

-Dr. Eranda Ferid Halluni,

3. le miratoje te kandidatet per Njesine Baze Psikologji-Pune Sociale, per Fakultetin e Shkencave ie
ldukimit:
-Dr. Visar Lshref Dizdari.

4. Ky vendim hyn né& fugi menjeheré.
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Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

NEH}Kr}'Efl'ar
Karmen Lazri
e Aniétaré
Adrian Leka Erzen Koperaj
Julian Kraja Albu Berberi

Gigzim Nika fSekrerave) Rosalba Rasho



